PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

АКБУЛАКСКИЙ РАЙОН ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24.07.2013                                                                                                       №  1287-п
п. Акбулак
Об утверждении Порядка проведения мониторинга

задолженности по платежам в местный бюджет и оценки

потерь местного бюджета от недополученных доходов
На основании Постановления Правительства Оренбургской области от 13.05.2009 N 205-п "Об утверждении порядка проведения мониторинга задолженности по платежам в областной бюджет и оценки потерь областного бюджета от недополученных доходов"  п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить порядок проведения мониторинга задолженности по платежам в местный бюджет и оценки потерь местного бюджета от недополученных доходов согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника финансового отдела Э.А.Ларюшину.

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава муниципального образования                                               Г.В.Павленко
Разослано: Заместителям главы администрации района, финансовому отделу, отделу экономики и торговли, управлению сельского хозяйства, отделу по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами, райпрокурору, юротделу, в дело.